

Viranhaltija
Lomituspäällikkö

Päivämäärä
01.09.2017


Pykälä
1/11

ASIA	Johtavien maatalouslomittajien oikeus tehdä maatalouslomittajan alle 1 kuukautta kestävä työsopimus, toimivallan siirtäminen alaiselle
Päätös:	<p>Uuden hallintosäännön (1.6.2017) 58 §:ssä on määräys palvelussuhteeseen ottamisesta. Sen mukaan maatalouslomittajien toimien vakituisesta täyttämisestä päättää talous- ja kehittämisjohtaja lomituspäällikön esityksestä ja määräaikaisesta täyttämisestä lomituspäällikkö.</p> <p>Lomituspalveluiden tehokkaan ja joustavan järjestämisen varmistamiseksi on tarpeen siirtää toimivaltaa lomituspäälliköltä johtaville maatalouslomittajille siten, että myös heillä on oikeus tehdä alle 1 kuukautta kestäviä maatalouslomittajien työsopimuksia.</p> <p>Tällä päätöksellä siirrän johtaville maatalouslomittajille toimivallan tehdä alle 1 kuukautta kestävä työsopimuksen maatalouslomittajalle. Tämä päätös on voimassa toistaiseksi 1.9.2017 alkaen.</p> <p>_____</p> <p>Toimeksi: johtavat maatalouslomittajat, palkat Tiedoksi: talous- ja kehittämisjohtaja kunnanjohtaja kunnanhallituksen pj.</p>

Viranhaltija
Lomituspäällikkö

Päivämäärä
01.09.2017

Pykälä
1/11

Oikaisuvaatimus- osoitus	<p>Tämä päätös on ottokelpoinen Sallan kunnan hallintosäännön mukaan. Ilmoitus päätöksestä lähetetään sähköisesti kunnanhallituksen puheenjohtajalle ja kunnanjohtajalle. Päätös pidetään julkisesti nähtävillä ajalla 4.9. – 25.9.2017 Sallan kunnan kotisivuilla kohdassa viranhaltijapäätökset.</p> <p>Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea muutosta Sallan kunnanhallitukselta (14) vuorokauden kuluessa päätöksen tiedoksisaannista osoitteella:</p> <p>Sallan kunnanhallitus Postipolku 3 98900 Salla</p> <p>sähköposti sallan.kunta@salla.fi</p> <p>Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.</p> <p>Vaatus asian saattamisesta yllämainitun viranomaisen käsiteltäväksi on tehtävä kirjallisesti. Viranomaisen suostumuksella vaatimus voidaan tehdä suullisesti. Vaatus on toimitettava viranomaiselle ennen määräajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa vaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla vaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin vaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.</p>
Paikka ja aika	Sallassa 1.9.2017
Allekirjoitus ja virka-asema	 Tanja Aska lomituspäällikkö